

PKS Holding ApS
Toldbodvej 38, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 33 24 03 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. januar 2022.

Pernille Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKS Holding ApS
Toldbodvej 38
7000 Fredericia

Telefon: 75 50 63 60

CVR-nr.: 33 24 03 09

Stiftet: 4. oktober 2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
11. regnskabsår

Direktion

Pernille Simonsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt at eje aktier i DST Udvikling A/S, CVR-Nr. 33 24 46 30.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 469.370 kr. mod 219.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-15.221	-23.671
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	330.000	340.000
Andre finansielle indtægter	160.092	39.600
Øvrige finansielle omkostninger	-185	-136.334
Resultat før skat	474.686	219.595
Skat af årets resultat	-5.316	0
Årets resultat	469.370	219.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	412.170	163.095
Disponeret i alt	469.370	219.595

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.575	13.314
Tilgodehavender i alt	1.575	13.314
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.923.822	1.480.581
Værdipapirer i alt	1.923.822	1.480.581
Likvide beholdninger	853	19.485
Omsætningsaktiver i alt	1.926.250	1.513.380
Aktiver i alt	1.976.250	1.563.380

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.832.730	1.420.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.969.930</u>	<u>1.557.060</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.320	6.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.320	6.320
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.320</u>	<u>6.320</u>
Passiver i alt	<u>1.976.250</u>	<u>1.563.380</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.923.822</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.969</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pernille Simonsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-297524736032
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2022 kl.: 10:20:28
Underskrevet med NemID

Pernille Simonsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-297524736032
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2022 kl.: 10:20:28
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2022 kl.: 10:23:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e929fb0ezSJ246543687